



**Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego „ORLIK”
w miejscowości Czarny Dunajec**



Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki - Program modernizacji kompleksów sportowych 'Orlik' 2022

Znak pisma: RB.16.37.p17.2023

Czarny Dunajec 07.03.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: **znak sprawy: RB.271.1.2023 - Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego „ORLIK” w miejscowości Czarny Dunajec**

Zamawiający – Miasto i Gmina Czarny Dunajec, prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego:

Zapytanie nr 3

Ponieważ Dokumentacja rysunkowa zawiera szerszy zakres niż przedmiar robót oraz STWOIR proszę o potwierdzenie, że zakres prac jest zgodny z przedmiarem.

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż zakres prac jest zgodny z przedmiarem stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający może podać informacje dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej oraz zasypów przeznaczonych do rozbiórki celem oszacowania kosztów wywozu utylizacji (wysokość trawy, ewentualnie jej wagę na 1m2, rodzaj i ilość zasypek)?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, Zamawiający informuję, że pierwotna wysokość nawierzchni z trawy syntetycznej wynosiła 52 mm z wypełnieniem piaskiem kwarcowym i granulatem EPDM. Zasyпка EPDM w kolorze zielonym. Zamawiający nie może określić wagi nawierzchni z uwagi na znaczny stopień jej zużycia.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiający dysponuje projektem wiaty rowerowej ewentualnie może udostępnić zdjęcie przykładowej wiaty rowerowej, jaką należy dostarczyć?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dysponuje żadnymi innymi parametrami niż podane w przedmiarze. Zamawiający nie dysponuje zdjęciami wiaty rowerowej.

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec

Marcin Ratułowski

(-)

*(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)*

opr. P.Z.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec